RESULTADO FINAL DO PROCESSO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE TUTORES

PARA CURSOS DE GRADUAÇÃO DO EDITAL Nº 03/2016

 A Universidade Federal da Bahia - UFBA, por meio da Superintendência de Educação a Distância,

torna público o resultado final, após apreciação de recursos, do processo seletivo para CADASTRO

DE RESERVA de TUTOR(A), para os cursos de Graduação: Licenciatura em Dança, Bacharelado em

Ciências Contábeis e Tecnologia em Segurança Pública, na modalidade EaD, em atendimento ao

disposto no EDITAL Nº 03/2016, e suas retificações.

Curso de Licenciatura em Dança

Nome

PONTUAÇÃO

1 NATÁLIA PINTO DA ROCHA RIBEIRO

93,4

2 POLIANA LIMA BICALHO

93

3 ALINE SOARES DE LUCENA

92,6

4 LUCIANA DE CASTRO NUNES NOVAES

92,6

5 ANA CAROLINA FRINHANI

92,4

6 RAILDA PRUDENTE DA SILVA

92,4

7 ZÉLIA PRISCILA NOGUEIRA RODRIGUES
84,8

8 JANAHINA DOS SANTOS CAVALCANTE

83,4

9 ADRIANA DA SILVA OLIVEIRA

81

10 ALDACI SANTOS LOPES

80,4

11 DENISE CLAUDETE BEZERRA DE OLIVEIRA

80

12 JOSEFA SANTANA LIMA

79

13 MAIARA GOES LEFUNDES DE OLIVEIRA

78

14 VICTOR GARGIULO

65

15 SANDRA SANTANA DA COSTA

54

16 MARCOS DAL BELLO

52,6

17 ANDRÉIA FÁBIA SANTOS

50

Curso de Tecnologia em Segurança Pública

Nome

PONTUAÇÃO

1 LUIZ HENRIQUE LEITE ALVAREZ 98

2 ANALICE NOGUEIRA SANTOS CUNHA 97

3 ANE CLEIDE DOS SANTOS DE CARVALHO SANTOS 97

4 GRAZIELA NASCIMENTO SILVA 97

5 REJANE RAMOS DANTAS LISBOA 97

6 LAÍS DA CRUZ DAS NEVES 96

7 FERNANDO SANTANA DE OLIVEIRA SANTOS 95,4

8 LÚCIO DIAS DAS NEVES 95,4

9 IVANA OLIVEIRA CORDEIRO 95

10 WALKYRIA CHAGAS DA SILVA SANTOS 94

11 RENATA NUNES PEREIRA MELO 93,6

12 OSVALDO SILVA 93

13 JADILSON SILVA SOUZA 92

14 MANUELA VANESCA DA SILVA CERQUEIRA 92

15 CARLOS EDUARDO GOMES NASCIMENTO 89,8

16 DANIEL MOURA BORGES 88,4

17 LUIZ ROBERTO BOMFIM LIMA 87,6

18 MARCELO PEREIRA DAS NEVES DE OLIVEIRA 84

19 FAGNER COSTA E SILVA 78

Curso de Bacharelado em Ciências Contábeis

Nome

PONTUAÇÃO

1 LILIAN SILVA DE CARVALHO 95

2 MARIA ISABEL REIS DOS SANTOS RIBEIRO 95

3 DEIVSON VINICIUS BARROSO 93,4

4 FLAMBER ARAUJO PINHEIRO 93

5 WELLINGTON DANTAS DE SOUSA 92,4

6 GERSON FERREIRA JUNIOR 91

7 LIVIA CONCEIÇÃO AMORIM DE SANTANA 90

8 JOSIMEIRE BARROS SANTANA ARAUJO PINHEIRO 89

9 ELIANA MARIA DE JESUS 87

10 IUMARA DO ESPIRITO SANTO SANTANA 85

11 ANA RITA BARREIRO CHAVES 82,6

12 JOSÉ VENÂNCIO NETO 80

13 JERONIMO ROSARIO TANAN PEREIRA 76,8

14 JANAINA EMANUELLE DA SILVA SANTOS RIBEIRO 75,6

15 DANILO ALAIN SIMOES MACIEL 73,4

16 CARLA CRISTINA BRITO ROSARIO 70

17 MARCOS EDUARDO DE FRANÇA 68

18 CLAUDIA DOS SANTOS BONFIM 61,8

19 RAIMUNDO MANOEL DE JESUS FILHO 50

Salvador, 21 de novembro de 2016.

Márcia Rangel

                                                    Superintendência de Educação a Distância